## SREELEATHERS LIMITED CIN: L67190WB1991PLC050656

6, Tottee Lane, Kolkata-700 016 Phone No.:2286-1571, Fax: 2217-6468 Email:sreeleathers@sreeleathers.com Website: www.sreeleathers.com

To:

Department of Corporate Services, Bombay Stock Exchange

Limited,

P.J. Towers,

Street, Dalal

Floor, Mumbai-400001,

Scrip Code: 535601 Date: 01.09.2022

Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051,

Symbol: SREEL

National

The

Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range,

Kolkata-700001, Scrip Code: 13328

Dear Sir/Madam,

Submission of Newspaper publications Subject:

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 (as amended) read with Part A, Para A of Schedule III to the said Regulations, we hereby submit copies of the newspaper publications made on 01.09.2022 in (The Telegraph) (English) and "Aajkaal" (Bengali) and both also having electronic editions, in compliance with MCA General Circular No. 20/2020 dated 5.5.2020 read together with MCA General Circular No.02/2022 dated 05.05.2022 in relation to the 31st AGM of the Company, scheduled to be held on Thursday, 29th September, 2022 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"). The aforesaid information is also available on the website of the company, www.sreeleathers.com.

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For Sreeleathers Ltd.,

D/M Company Secretary Enclo: a/s

--- varry reau

St Mary's but strikes by

omeo Lavia and Adam Arm-

rong turned it around before

team to react or push it over

their opening five games, Chel-

With seven points from

the line."

EATHERS LIMITED

been really big days for me and

I'm very happy," Fofana told

(Wednesday) with the team

"I trained this morning

the club's website.

CIN: L67190WB1991PLC050656 6, Tottee Lane, Kolkata-700 016

Fulham 2 Brighton 1

Reuters

OTHER RESULTS

Crystal Palace 1 Brentford 1

## ers jaw attack bout Aubameyang's Barce-

na future in the final days

f the transfer window. Chelea are in talks with the 3-year-old striker but yet to gree a deal with the Catalan iants. The striker has only made ne substitute appearance for arcelona so far this season

ut now faces more time on

ne sidelines due to injury. Two weeks ago, new Barelona signing Robert Leandowski had a watch natched from his arm as he rrived for practice at the lub's training centre. Among

he reported victims in the

ast were Casemiro, Alvaro Iorata, Gerard Pique, Samuel Imtiti, Jordi Alba and former teal Madrid coach Zinedine idane. It is not uncommon for ootballers' houses to be obbed in Spain, though the rimes usually happen when he athletes and their families re away during matches.

**NEST BENGAL Notice** IN Birbhum Division on behalf

Written with inputs from AP/PTI

Maintenance work against ww.wbtenders.gov.in from

date of e-submission is

**Executive Engineer** 

**VBSRDA**, Birbhum Division

rate electronic bids for 18

OOM/HWH/2019 dated 29.08.2022

mmercial Manager, Eastern Railway,

of Cloak Room at Howrah Railway

Howrah Division, Eastern Railway and participation in E-Auction kindly

HWH-182/2022-23

ough E-Auction Leasing Module. t No. & Location are as follows : (1) Railway Station (Old Complex) h Railway Station (New Complex). at 12:00 hrs.

**E-AUCTION** 

8.2022. e-Tenders are invited by Principal airlie Place, 2nd Floor, 17, Netaji Subhas illowing items: SI. No. & Tender No.; i20; Procurement of Inj insulin Glargine curement of Tab/Cap Metformin SR 1gm.; r Sl. No. 1 & 2 - 19.09.2022 at 13.30 hrs. vdraulic and pneumatic fittings (55 items) 7,770; Tender Opening Date & Time: rement of Battery charging Terminal etc.; evers for Bogie Consisting of 03 Items;

ke Hose Coupling etc.; ₹ 4,46,860; (7) hupling etc.: ₹ 9,82,550; (8) 21221465A;

ছেলের ওপর খুব চটেছেন মা। ছেলের

মানসিক সমস্যা রয়েছে বলে তাঁকে

মানসিক হাসপাতালে পাঠিয়েছে মা,

ঝাড়খণ্ডের সাসপেন্ড হওয়া বিজেপি

নেত্রী সীমা পাত্র। পরিচারিকা সুনীতাকে

গরম তাওয়ার ছ্যাঁকা দেওয়া, দাঁত ভেঙে

দেওয়ার অভিযোগ ওঠে বিজেপি নেত্রীর

বিরুদ্ধে। সেই ঘটনার ভিডিও তুলে এক

বন্ধু, আনন্দ বাস্কেকে পাঠান ছেলে

আয়ুষ্মান। তিনিই ভিডিওটি ভাইরাল

করে দেন এবং পুলিশে অভিযোগ

লক্ষীর ভাণ্ডার

অনুকরণে

হিমাচলে

কং আশ্বাস

চলতি বছরে ভোট হিমাচল প্রদেশে।

ভোটের নির্ঘণ্ট এখনও ঘোষণা হয়নি।

তবে বিজেপিকে ক্ষমতাচ্যুত করতে মাঠে

কংগ্রেসের '১০ গ্যারান্টি'। বেকার

যুবকদের জন্য ঘোষণা করা হল, ক্ষমতায়

এলেই ৫ লক্ষ কর্মসংস্থান, দেওয়া হবে

বিনামূল্যে ৩০০ ইউনিট বিদ্যুৎ। এমনকী

বাংলার লক্ষ্মীর ভাগুরের অনুকরণে

মহিলাদের মাসে দেড় হাজার টাকা

দেওয়ার প্রতিশ্রুতিও দিল কংগ্রেস।

বুধবার শিমলার রাজীব ভবনে হিমাচল

কংগ্রেসের তরফে নির্বাচনী ঘোষণা পত্র

জারি করা হয়। এদিন ভূপেশ বাঘেল

জানান, হিমাচলে কংগ্রেস সরকার গঠিত

হলে পেনশন প্রকল্প ফের চালু করা হবে।

যুব উদ্যোগীদের জন্য ৬৮০ কোটি টাকার

স্টার্ট-আপ তহবিল। গ্রামাঞ্চলে বিনামূল্যে

চিকিৎসা পরিষেবায় তৈরি হবে মোবাইল

ক্লিনিক। গরু-মোষ পালনকারীদের কাছ

থেকে প্রতি দিন ১০ লিটার দুধ কিনবে

সরকার এবং গোবর কেজি প্রতি ২ টাকা

করে কেনা হবে বলে প্রতিশ্রুতিও দিয়েছে।

সোনিয়ার মা প্রয়াত

কংগ্রেস প্রেসিডেন্ট সোনিয়া গান্ধীর

তাঁর নিজের বাড়িতেই গত শনিবার

রবিবার হয় শেষকৃত্য। বুধবার টুইট

প্রয়াত হন নবতিপর এই বৃদ্ধা।

করে জানিয়েছেন এআইসিসির

সাধারণ সম্পাদক জয়রাম রমেশ।

গান্ধীর মাতৃবিয়োগে শোক প্রকাশ

করেছেন মুখ্যমন্ত্রী মমতা ব্যানার্জি।

অসুস্থ মাকে দেখতে এমাসেই ইতালি

গেছেন সোনিয়া। এক বার্তায় সোনিয়া

মা পাওলা মাইনো প্রয়াত। ইতালিতে

ভোটে জিততে হিমাচল প্রদেশে

আজকালের প্রতিবেদন

**मि**ब्लि, ७५ वागरें

নেমে পড়ল কংগ্রেস।

er.indianrailways.gov.in / www.ireps.gov.in

**→** Eastern Railway Headquarter

Phone No.: 2286-1571, Fax: 2217-6468 Email: sreeleathers@sreeleathers.com | Website: www.sreeleathers.com

**Notice** 

Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May

5, 2020 and January 13, 2021 respectively and by General Circular No. 2/2022 dated May

1. The 31st Annual General Meeting of the Company (" AGM") will be convened on Thursday, 29th September, 2022 at 11.30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") Facility to transact the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of the 31st AGM. The Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") vide its General Circulars

5, 2022 (hereinafter, collectively referred as the "MCA Circulars") read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and No. SEBI/ HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 respectively (hereinafter, collectively referred as the "SEBI Circulars" and together with the MCA Circulars referred as the "Circulars"), has allowed Companies to conduct their Annual General Meetings through VC or OAVM, in compliance with the Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) ("the Act") and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the" Listing Regulations"). 2. In terms of MCA Circular/s and SEBI Circular/s the Notice of the 31st AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-2022 including the Audited Financial Statements for the financial year ended 31st March, 2022 ("Annual Report") will be sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s)/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. M/s. Niche Technologies Pvt.Ltd. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 31st AGM and Annual Report to the Members have

AGM through VC/OAVM and the manner of taking part in the e-voting process will be provided along with the Notice and Annual Report. 3. Members holding shares in physical mode or whose email addresses are not registered, may cast their vote through e-voting system after registering their email addresses with the Company/RTA, by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card; and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to sreeleathersequity@gmail.com/nichetechpl@nichetechpl.com

been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular/s. The instructions for joining the

the Company/the RTA need not take any further action in this regard. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants. 5. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) read with Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Registers of the Company shall remain closed from 23rd September, 2022 to 29th September ,2022 (both days inclusive) for

6. The Notice and the Annual Report for the financial year ended March 31,2022 shall be

available on the website of the Company viz., www.sreeleathers.com and also on the websites

of the Stock Exchanges where Equity Shares of the Company are listed viz., www.bseindia.com,

4. Members who hold shares in physical mode and who already have valid email addresses with

For Sreeleathers Ltd., Place: Kolkata (Bijoy Kumar Roy) Date: 01.09.2022 Company Secretary & Compliance Officer 1. 1918 1618 161 81 641 লক্ষ টাকা পর্যন্ত, তারাই এই গণবিবাহে অং জানান, তাঁকে আটকে রেখে অত্যাচার জন্য আর কোনও আর্থিক সহায়তা দেবে না রাজ্য সরকার।

বিনামূল্যে রেশন বন্ধের পর এবার দরিদ্র পরিবারগুলিকে

সরকারি প্রকল্প। এই প্রকল্পের আওতায় সমস্ত জাতি, ধর্ম, বর্ণ

নির্বিশেষ দারিদ্রসীমার নিচে থাকা সমস্ত পরিবারকে মেয়ের

বিয়ের জন্য এককালীন নগদ ২০ হাজার টাকা দেওয়া হয়।

সে রাজ্যের জনপ্রিয় প্রকল্পগুলির মধ্যে এটি ছিল অন্যতম।

এই প্রকল্পে আর্থিক সাহায্য পেয়েই মেয়ের বিয়ে দিতে পারত

গরিব পরিবারগুলি। এই প্রকল্পের আওতায়, তফসিলি জাতির

মানুষদের জন্য প্রতিটি আর্থিক বছরে ১০০ কোটি, সাধারণ

ব্যক্তিগত বিবাহ অনুদান প্রকল্প চার দশকের একটি পুরনো

আরও বড় ধাক্কা দিল যোগী আদিত্যনাথ সরকার।

বলেন, 'তিনি ছিলেন বলেই আমি বেঁচে আছি।' অভিযুক্ত বিজেপি নেত্ৰী সীমা পাত্রের স্বামী প্রাক্তন আইএএস অফিসার।

করা হয়েছে, লোহার রড এবং তাওয়া

দিয়ে মারধর করা হয়েছে। এ ছাড়াও

তাঁকে সীমা পাত্রের মূত্র পান করতে বাধ্য

করা হয়েছে। আয়ুম্মান সম্পর্কে তিনি

রাঁচির পুলিশ সুপার অংশুমান কুমার

জানিয়েছেন, আজ সকালেই গ্রেপ্তার

করা হয়েছে সীমা পাত্রকে।

-MJ/2017027

the purpose of AGM.

www.nseindia.com and www.cse-india.com

শ্রীলেদার্স লিমিটেড

ই-মেল: sreeleathers@sreeleathers.com ওয়েবসাইট: www.sreeleathers.com কোম্পানির ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') ৩১তম এজিএমের নোটিসে নির্ধারিত সাধারণ কারবারগুলি নির্বাহের জন্য বৃহস্পতিবার, ২৯ সেপ্টেম্বর ২০২২ তারিখে ভারতীয় প্রমাণ সময় সকাল ১১:৩০টায় ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্যান্য অডিও ভিস্যুয়াল উপায়ে ('ওএভিএম') সুবিধার মাধ্যমে আয়োজিত হবে। মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০ ও ১৩

জানুয়ারি ২০২১ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০ ও ০২/২০২১ এবং

৫ মে ২০২২ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার নং ২/২০২২ (এখানে একত্রিতরূপে 'এমসিএ সার্কুলারসমূহ'

হিসেবে উল্লিখিত) এবং যথাক্রমে ১২ মে ২০২০, ১৫ জানুয়ারি ২০২১ ও ১৩ মে ২০২২ তারিখ সংবলিত সেবি

সার্কুলার নং সেবি/ এইচও/ সিএফডি/ সিএমডি১/ সিআইআর/ পি/ ২০২০/৭৯, সেবি/ এইচও/ সিএফডি/ সিএমডি২/

CIN: L67190WB1991PLC050656

৬, টোটি লেন, কলকাতা–৭০০০১৬

ফোন: ২২৮৬ ১৫৭১, ফ্যাক্স: ২২১৭ ৬৪৬৮

পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (সংশোধিত) ('উক্ত অ্যাক্ট') ও এর অধীনে রচিত রুলসমূহ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত) ('লিস্টিং রেগুলেশনস') কোম্পানিগুলিকে তাদের বার্ষিক সাধারণ সভা ভিসি বা ওএভিএম এর মাধ্যমে আয়োজনের অনুমোদন দিয়েছে। এমসিএ সার্কুলার(সমূহ) এবং সেবি সার্কুলার(সমূহ) অনুসারে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)/ রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') অর্থাৎ, মেসার্স নিশে টেকনোলজিস প্রাঃ লিঃ এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাঁদের প্রতি ৩১ মার্চ ২০২২ সমাপ্ত অর্থবর্ষে কোম্পানির নিরীক্ষিত আর্থিক

বিবৃতি সংবলিত ২০২১-২০২২ অর্থবর্ষের আর্থিক ফলাফলের বার্ষিক প্রতিবেদন ('অ্যানুয়াল রিপোর্ট') সমেত ৩১তম এজিএমের নোটিস কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হবে। এমসিএ সার্কুলার(সমূহ) এবং সেবি সার্কুলার(সমূহ) অনুযায়ী সদস্যদের প্রতি ৩১তম এজিএমের নোটিস এবং অ্যানুয়াল রিপোর্টের বাস্তবিক প্রতিলিপি প্রেরণের কোনও প্রয়োজন নেই। ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএমে যোগদান এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় অংশ নেওয়ার পদ্ধতি

ঠিকানার প্রমাণ হিসেবে যে কোনও বৈধ নথির (আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, ইলেকশন আইডেন্টিটি কার্ড, পাসপোর্ট ইত্যাদির মতো) স্ব–স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো কপি সমেত একটি অনুরোধজ্ঞাপক চিঠি ই–মেলের মাধ্যমে sreeleathersequity@gmail.com বা nichetechpl@nichetechpl.com আইডিতে পাঠিয়ে দেবেন। ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধরে রাখা কোনও সদস্যের বৈধ ই–মেল আইডি ইতিমধ্যেই এই কোম্পানি/ আরটিএর কাছে রেজিস্টার করানো থাকলে, তাঁকে আর কোনও নতুন পদক্ষেপ গ্রহণ করতে হবে না। ডিম্যাট ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যরা তাঁদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে নিজ নিজ ই–মেল আইডি আপডেট করিয়ে নিতে পারেন।

রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার রেজিস্টারগুলি ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২২ থেকে ২৯ সেপ্টেম্বর ২০২২ তারিখ পর্যন্ত (উভয় তারিখ ধরে) বন্ধ রাখা থাকবে। ৬. ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত অর্থবর্ষে কোম্পানির অ্যানুয়াল রিপোর্ট এবং নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইট

> শ্রীলেদার্স লিমিটেড এর পক্ষে (বিজয় কুমার রায়)

> > কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

সিআইআর/পি/ ২০২১/১১ ও সেবি/ এইচও/ সিএফডি/ সিএমডি২/ সিআইআর/পি/ ২০২২/৬২ (এখানে এর পরে একত্রিতরূপে 'সেবি সার্কুলারসমূহ' এবং এমসিএ সার্কুলারসমূহ সহ 'সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত) সহ

সম্পর্কিত নির্দেশাবলি উক্ত নোটিস এবং অ্যানুয়াল রিপোর্টে দেওয়া আছে। ফিজিক্যাল মোড়ে শেয়ার ধরে রাখা সদস্য বা যাঁদের ই-মেল আইডি এখনও রেজিস্টার্ড নয়, তাঁরা এই কোম্পানি/ আরটিএর কাছে নিজেদের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করিয়ে নেওয়ার পর ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন এবং নিজেদের ই–মেল আইডি রেজিস্টার করানোর জন্য নিজের নাম, ফোলিও নম্বর, সম্পূর্ণ ঠিকানা, প্যান কার্ডের স্ব–স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো কপি এবং কোম্পানিতে নিবন্ধিতমতো সদস্যের

লিস্টিং রেগুলেশনের রেগুলেশন ৪২ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর ৯১ নং ধারা এবং কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ এর রুল ১০ অনুযায়ী এজিএম এর কারণে কোম্পানির সদস্যদের

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১ সেপ্টেম্বর, ২০২২

অর্থাৎ, www.sreeleathers.com সহ যে সমস্ত স্টক এক্সচেঞ্জে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি নথিভুক্ত, সেগুলির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ, www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com তেও দেওয়া হবে।

lasand ient ork. een mn full, side ould Gorised jues-Ruslast chev ibout . The rand achev that ssia's

sig-

e peoi's ann pen-Siberiworst Russia osurd," 'utin's ry, his n, a re-

seeks to

ralues,"

ling for

hostili

ate star

nalist:

ntific

**Jews Service** 

চলতি আর্থিক বছরে এই প্রকল্প খাতে বরাদ্দ থেকে বাড়িয়ে ৬০০ কোটি টাকা করা হয়েছে আসতেই যোগী আদিত্যনাথ সরকারের সম উত্তরপ্রদেশ কংগ্রেস। দলের অফিসিয়াল টু লেখা হয়েছে, 'রাজ্যের গরিব পরিবারগুলি জন্য ২০ হাজার টাকা দিত সমাজকল্যাণ দ

প্রকল্প বন্ধ করে দিল যোগী সরকার। যোগীছ

মেয়েদের অধিকার হরণ করে আপনি কো

চাইছেন? আপনার তুঘলকি জমানা রাজ্যের পরোয়ানা ছাড়া আর কিছুই নয়।'

বাংলা

সেই